
Dati sui pagamenti - II trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo

26/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 190,00         

26/06/2024 202 - Abbonamento a riviste FONDAZIONE BIBLIOTECA BIOMEDICA BIELLESE 3 BI 21.228,00   

25/06/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00         

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 73,20           

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.379,00      

25/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 195,20         

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40           

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00         

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00         

25/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 402,60         

25/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 268,40         

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40           

25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40           

25/06/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

25/06/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 143,00         

25/06/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 115,50         

25/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 150,70         

25/06/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60         

20/06/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.105,00      

20/06/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.353,00      

20/06/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.542,00      

20/06/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 104,37         

20/06/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIR S.t.p. a r.l. 1.941,26      

19/06/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali DATAPRINT S.R.L. 26.266,60   

18/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 107,06         

18/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 107,06         

18/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 107,06         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 146,40         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 103,70         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 167,52         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 147,33         

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 57,82           

17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 146,40         

17/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40         

17/06/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIA S.P.A. 2.247,74      

14/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 519,20         

14/06/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 164,76         

13/06/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00      

13/06/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00      

13/06/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00      



Dati sui pagamenti - II trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo

13/06/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali Visca Giorgio 884,50         

13/06/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali Visca Giorgio 2.165,50      

12/06/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 10.828,00   

11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MASCHERONI DENTAL EDUCATIO SRL 112,40         

11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO AIUTO RICCARDO 55,80           

11/06/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 295,24         

11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 312,32         

11/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 200,08         

11/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 614,88         

11/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 91,70           

11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 92,70           

11/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 1.390,00      

05/06/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 31.811,50   

05/06/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56      

05/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TUGNOLO A. SERVIZI PER L'AMBIENTE SRL 693,00         

05/06/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby SORIS SOCIETA' RISCOSSIONI SPA C.O.S.A.P. 671,94         

04/06/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage BENEDETTA GIGLI 4.701,00      

04/06/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 2.791,36      

04/06/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi TIPOGRAFIA COMMERCIALE S.R.L. 67,10           

03/06/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 823,50         

03/06/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00      

03/06/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33      

03/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 467,00         

03/06/2024 818 - Oneri riscossioni quote COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 10.256,78   

03/06/2024 818 - Oneri riscossioni quote COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 986,74         

03/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio EUROCERT SPA 444,08         

03/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio EUROCERT SPA 217,77         

03/06/2024 501 - Rimborso quote associative ISAEVSKA ELENA 117,50         

30/05/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 2,00             

30/05/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 17,75           

30/05/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali OMCeO TORINO 409,77         

30/05/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 64,83           

30/05/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 18,90           

30/05/2024 808 - Interessi mutuo edilizio ISTITUTO BANCARIO 1.888,76      

30/05/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini PROVIDER 52,44           

30/05/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni OMCeO TORINO 42,74           

30/05/2024 202 - Abbonamento a riviste OMCeO TORINO 631,99         

30/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 1.549,32      

30/05/2024 1100 - Rimborso quota capitale mutuo edilizio ISTITUTO BANCARIO 63.434,00   

30/05/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 138,00         

30/05/2024 102 - Spese per assemblee ECONOMO CASSIERE 150,90         

30/05/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 5,00             

30/05/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.014,49      
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28/05/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 42,58           

27/05/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni COMBO S.R.L. 244,00         

24/05/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.p.A. 661,91         

24/05/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 726,41         

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.440,00      

24/05/2024 102 - Spese per assemblee MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00         

24/05/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 207,40         

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40           

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

24/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00         

24/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 219,60         

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

24/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 292,80         

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40           

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

23/05/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 459,00         

23/05/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60         

21/05/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTI S.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00      

21/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 884,50         

21/05/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa CONSULTBUREAU S.r.l. 723,40         

20/05/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 260,99         

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 302,00         

20/05/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 80,52           

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 621,00         

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 667,00         

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 478,00         

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 2.088,00      

20/05/2024 102 - Spese per assemblee DIPENDENTI ORDINE TORINO 111,93         

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.771,00      

20/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 2.300,00      

17/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 1.006,50      

16/05/2024 501 - Rimborso quote associative MEDICI ISCRITTI ALL'ORDINE 120,00         

16/05/2024 403 - Progetti di comunicazione (stampa - social) BIANCUCCI  PATRIZIA 3.660,00      

16/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale BIANCUCCI  PATRIZIA 793,00         

15/05/2024 103 - Spese per rappresentanza Acquaviva S.R.L. Unipersonale 465,54         

15/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 1.067,50      

15/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale Di Bartolomeo Giancarlo 2.135,00      

15/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 671,00         

15/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 2.226,50      

13/05/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 877,20         

13/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini BERTERO DOMENICO 2.165,50      
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13/05/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa RICCARDO SALOMONE 2.292,28      

13/05/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIA S.P.A. 1.975,03      

13/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 2.501,00      

13/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.159,00      

13/05/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 4.839,74      

13/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.775,50      

09/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini ZADIG SRL SOCIETA' BENEFIT 4.331,00      

09/05/2024 822 - Gestione informatica, gestione server, rete, assistenza tecnica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 8.540,00      

09/05/2024 706 - Consulenza informatica e di gestione server rete e assistenza tecnica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 8.845,00      

09/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40         

09/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 465,00         

09/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 224,40         

09/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 841,80         

08/05/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.016,09      

08/05/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali CARDIOSAFE SRL 5.246,00      

08/05/2024 102 - Spese per assemblee B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00         

08/05/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 217,16         

08/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 878,40         

08/05/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 90,75           

07/05/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa CONSULTBUREAU S.r.l. 524,40         

07/05/2024 501 - Rimborso quote associative HUSSEIN NOURA ARABY MASOUD 117,50         

07/05/2024 501 - Rimborso quote associative MILANO ANDREA 143,32         

07/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO LAINO ALBERTO 305,00         

07/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SCAVONE ROBERTO 276,60         

06/05/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali SIGMA SERVICE SRL 1.060,18      

06/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 143,70         

06/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 124,70         

06/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 124,70         

03/05/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56      

03/05/2024 822 - Gestione informatica, gestione server, rete, assistenza tecnica CREATIWEB SRL 19,92           

03/05/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti GRAMMA SERVIZI E RISCOSSIONI DI DOMENICO TARATUFOLO 14.890,10   

03/05/2024 102 - Spese per assemblee A. Manzoni & C. S.p.A. 1.094,95      

02/05/2024 102 - Spese per assemblee MDJ GROUP S.R.L. 366,00         

02/05/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00      

30/04/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33      

30/04/2024 501 - Rimborso quote associative Napoli Fabrizio Maria 94,50           

29/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini LUCA MARSICO 180,43         

26/04/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 116,63         

26/04/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 364,00         

23/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 232,40         

23/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 232,40         

23/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 423,29         

22/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 27,90           
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22/04/2024 818 - Oneri riscossioni quote BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 3.343,60      

22/04/2024 1011 - Insoluti SDD MEDICI ISCRITTI ALL'ORDINE 4.578,00      

22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

22/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 134,20         

22/04/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 207,40         

22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40           

22/04/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.p.A. 1.461,65      

22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40           

22/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 512,40         

22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.318,00      

22/04/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 4.740,31      

22/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 52,30           

18/04/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.095,00      

18/04/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.354,00      

18/04/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.551,00      

18/04/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 6.978,40      

18/04/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 16.684,72   

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 51,72           

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 139,74         

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80         

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80         

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 134,20         

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 134,20         

18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 97,60           

18/04/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA  S.p.A. 148,93         

18/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi Francesco Ghisi 4.950,00      

16/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 258,60         

16/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 172,46         

16/04/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 361,03         

16/04/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 150,00         

15/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 53,03           

15/04/2024 501 - Rimborso quote associative OLUGBOGI AKINDAMOLA EDWARD 117,50         

15/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini MANNELLI CHIARA 168,90         

15/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 146,40         

15/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 146,40         

15/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 146,40         

15/04/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIA S.P.A. 2.078,72      

15/04/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00      

11/04/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00      

11/04/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00      

11/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 102,70         

09/04/2024 822 - Gestione informatica, gestione server, rete, assistenza tecnica CREATIWEB SRL 206,18         

09/04/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.244,16      



Dati sui pagamenti - II trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo

08/04/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 83,61           

08/04/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. SANTORO FEDERICO 5.043,53      

08/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi DANIELA GIUFFRIDA 6.242,08      

08/04/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage BENEDETTA GIGLI 2.558,40      

08/04/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage DIANA COSSA 1.177,28      

05/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 377,50         

05/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 200,08         

05/04/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33      

05/04/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00      

05/04/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 213,50         

05/04/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.134,00      

03/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 3,00             

03/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 368,31         

03/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 584,38         

03/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 87,65           

03/04/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 516,44         

03/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi OMCeO TORINO 24,00           

03/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 5.164,48      

03/04/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti ECONOMO CASSIERE 433,00         

03/04/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 110,10         

03/04/2024 102 - Spese per assemblee ECONOMO CASSIERE 53,78           

03/04/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 26,10           

03/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi OMCeO TORINO 18,00           

03/04/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 24,77           

03/04/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini MINELLA, PIOVANO, CASTAGNINI SRL 6.800,00      


